Informační zpráva MP ze dne 28.12.2000

Předvedení na PČR, hledaná osoba – M.O.
    Dne 28.12.2000 v 08.45 hod. byl hlídkou MP vyzván k prokázání totožnosti muž, spící v Petřínských sadech u stanice lanové dráhy Nebozízek, Praha 1. Zjištěn M.O., nar. 1976, bytem Kralupy nad Vltavou. Dotazem na PČR bylo zjištěno, že se jedná o osobu hledanou PČR. Jmenovaný byl předveden na PČR k dalšímu opatření.

    Předáno MO PČR Vlašská, Praha 1.

Zajištění místa tr. činu – hledané vozidlo
    Dne 28.12.2000 v 08.30 hod. zjistila hlídka v ul. Perlová 1, Praha 1, otevřené vozidlo tov. zn. VW Passat, SPZ AKK 44-79. U vozidla byly zjištěny vytržené dráty od spínací skříňky. Dotazem na PČR bylo zjištěno, že se jedná o odcizené vozidlo. Vozidlo bylo zajištěno do předání PČR.

    Předáno MO PČR Bartolomějská, Praha 1.

Předvedení na PČR – B.I.
    Dne 28.12.2000 v 00.00 hod. byl v prodejně Obi, Výtvarná 3, Praha 6, zjištěn pachatel krádeže zboží v hodnotě 815,- Kč. Protože nemohl prokázat svoji totožnost a věc nešla vyřešit na místě, byl předveden na PČR k dalšímu šetření. Zjištěn B.I., nar. 1957, bytem Janov nad Nisou.

    Předáno MO PČR Ve Střešovičkách, Praha 6.

Omezení na osobní svobodě – K.R.
    Dne 28.12.2000 v 09.30 hod. byl v prodejně Albert, objekt Zlatý Anděl, Praha 5, zjištěn pachatel krádeže zboží v hodnotě převyšující 2 000,- Kč. Zjištěn K.R., nar. 1975, bytem Říany. Jmenovaný byl pro podezření ze spáchání tr. činu omezen na osobní svobody a předveden na PČR k dalšímu opatření.

    Předáno MO PČR Na Bělidle, Praha 5.

Omezení na osobní svobodě – K.Z.
    Dne 28.12.2000 v 14.40 hod.byl v prodejně Albert, objekt Zlatý Anděl, Praha 5, zjištěn pachatel krádeže zboží v hodnotě 417,90 Kč. Zjištěn K.Z., nar. 1965, bytem Zbuzany. Dotazem na PČR bylo zjištěno, že jmenovaný byl pro krádež v minulosti pravomocně odsouzen. Pro podezření ze spáchání tr. činu byl jmenovaný předveden na PČR.

    Předáno MO PČR Na Bělidle, Praha 5.

Předvedení na PČR – K.J.
    Dne 28.12.2000 v 16.40 hod. byl v prodejně Albert, objekt Zlatý Anděl, Praha 5, zjištěna pachatelka krádeže zboží v hodnotě 259,- Kč. Protože nemohla prokázat svoji totožnost a věc nešla vyřešit na místě, byla předvedena na PČR k dalšímu šetření. Zjištěna K.J., nar. 1968, bytem Tanvald. 

    Předáno MO PČR Na Bělidle, Praha 5.


Statistický přehled činnosti

V Praze dne:
28.12.2000
Číslo jednací:
COS-077/363/00

Městská policie hl.m. Prahy - COS
Dozorčí:
Vacek Miroslav
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I. Odhaleno přestupků celkem:
342

2) Přestupky proti pořádku  v
1) Přestupky proti veřejnému pořádku celkem:
31
 územní samosprávě

§47/1a:
§47/1b:
§47/1c:
§47/1d:
§47/1e:
§47/1f:
§47/1g:
§47/1h:
§48:
§46/2-stání na zóně:

3
9
0
3
0
0
13
2
1
0
3) Přestupky proti bezp. a plynulosti sil. provozu:
278
4) Přestupky ostatní celkem:
33

Zákaz
Stání na 
Ostatní v 
Proti 
Toxikománie
Jiné:

vjezdu:
zastavení:
stání:
Pěší zóna:
chodníku:
dopravě:
majetku:

65
81
25
4
71
32
33
0
0

SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * SYSTEM  MARSHAL * 
II. Způsob řešení přestupků
1) Blokovým řízením celkem:
123
2) Jinak celkem:
219

Počet 
Počet oznámení o přestupku

VNPDP:
ve veřejném pořádku:
v dopravě:
ostatní:
celkem:
Domluvou:

194
6
6
1
13
12
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III. Další sledované ukazatele
1) TPZOV celkem:
0
2) Doprava
z toho nasazeno
Lustrováno
Nalezeno hledaných  
Neoprávněné užívání SPZ

MP:
0
vozidel:
vozidel:
nebo nalezeno SPZ:

SEZAM:
0
2389
1
0
3) Oprávnění strážníků

Podání 
Počet
Předvedení na
Osoby 
Použito
Omezeno
Zajištění

vysvětlení
kontrolovaných
hledané 
 na osobní 
místa


P ČR
OÚ a jiné
P ČR
Donuc. 
Psa
Zbraně
svobodě
trestného

 osob
prostředků
činu

§11
§12
§13/1
§13/3
§13/2
§18
§19
§20
§76/2 TŘ

0
191
3
0
1
0
0
0
2
1
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